
入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

H29.02.14 戸川浄水場排水槽汚泥処理業務委託 上下水道部　工務課 指名競争入札 5 不調

H29.02.14 児童生徒用机椅子購入 教育部 学校教育課 株式会社大川清風堂 2,480,000円 指名競争入札 5

H29.02.14 井川地区危険木・支障木緊急除去業務 三隅支所 産業建設課 ケーエム 1,350,000円 指名競争入札 4

H29.02.14 市道今市60号線沿線外支障木除去委託 旭支所 産業建設課 有限会社岡村工務店 2,100,000円 指名競争入札 5

H29.02.14 消防用ホース購入 消防本部 警防課 株式会社石央防災システム 1,100,000円 指名競争入札 6

H29.2.16 国民宿舎千畳苑の敷布団購入 産業経済部　観光交流課 指名競争入札 5 不調

H29.2.22 戸川浄水場排水槽汚泥処理業務委託 上下水道部　工務課 指名競争入札 5 中止

H29.02.28 林道美川折居線危険木伐採業務 産業経済部 農林振興課 株式会社毛利組 1,850,000円 指名競争入札 5

H29.02.28 那賀東部広域農道危険木伐採業務 産業経済部 農林振興課 佐々木工業有限会社 2,000,000円 指名競争入札 4

H29.02.28 ミニバンのリース（新車1台） 三隅支所 防災自治課
株式会社日産サティオ島根 浜
田支店

27,700円 指名競争入札 6
60ヶ月月
額

平成29年2月　物品・役務の提供　入札結果

1 / 1 ページ


